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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE  ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.2023 C.S.F. BIBLIOTECONOMIACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

El Presidente

Jose Antonio Fernandez Sanchez

El Secretario

Luis Miguel Rodriguez Espejo

Sevilla, 8 de Marzo de 2021.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

GOMEZ LOPEZ ANA BELEN

PEREZ AGUILAR MARIA DE LAS MERCEDES

MOLINA RUIZ INMACULADA

LOBATON RODRIGUEZ SILVIA

***8698**

***2149**

***8605**

***2232**

01

01

01

01

   36,2500

   41,2500

   38,5000

   36,0000

   70,2500

   64,7500

   64,2500

   60,5000

   18,0000

   14,0000

   14,0000

   10,0000

3ª Parte

   16,0000

    9,5000

   11,7500

   14,5000

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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