OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 TURNO LIBRE ESTABILIZACION

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2023 C.S.F. BIBLIOTECONOMIA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	3ª Parte	Oposición
***8698**	GOMEZ LOPEZ ANA BELEN	01	36,2500	18,0000	16,0000	70,2500
***2149**	PEREZ AGUILAR MARIA DE LAS MERCEDES	01	41,2500	14,0000	9,5000	64,7500
***8605**	MOLINA RUIZ INMACULADA	01	38,5000	14,0000	11,7500	64,2500
***2232**	LOBATON RODRIGUEZ SILVIA	01	36,0000	10,0000	14,5000	60,5000

Sevilla, 8 de Marzo de 2021.

El Presidente El Secretario

Jose Antonio Fernandez Sanchez

Luis Miguel Rodriguez Espejo

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.